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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol i samarbejde med
Politi og Skattestyrelsen.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal
holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om nødvendigt
desinficeres.
Følgende er konstateret: På indvendigside af isterningen
maskinen ses mange gullige slimede og/eller grynede
belægninger, der hænger på lammeller bagerst i maskinen, der
hvor isterningerne kommer ud og ned i opsamlingsbeholderen.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg tømmer den
straks og gør den rent, inden vi tager den i brug igen.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Mærkning og information: Stikprøvevis kontrolleret sporbarhed
på diverse fødevarer. Der er fremvist bon og kontantfakturaer
på indkøb af bl.a. Uludag, Oksekød, lammeculotter, arabisk
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brød, Red Bull, Løg og Tomater. OK.
Vejledt konkret om at sporbarhedsdokumentationen skal være designet til at følge den fysiske strøm af varer.
Der skal være tydelige identifikation af leverandør og modtager, hvad der er købt, hvornår det er købt, og hvor
meget der er købt. På bon'er og fakturaer står der ikke, hvem modtageren/køberen er.

Hvad angår spiritus opbevaret i lagerlokale, køledisk og skuffe - virksomheden kan ikke umiddelbart fremvise
nogen former for sporbarhedsdokumentation. Optællingsliste udarbejdet af Skattestyrelsen.
På den baggrund indskærpes det, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra
de har fået leveret en fødevare. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne
oplysninger kan stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Virksomheden er vejledt om, at sporbarhedsdokumentationen kan indsendes inden for 24 timer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg er ikke så god til det med orden, så måske det bare ligger og
roder et eller andet sted hjemme hos mig eller i min bil. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte
retssikkerhedsblanket.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering hos Fødevarestyrelsen.
Det indskærpes, at fødevarevirksomheder skal være registreret hos Fødevarestyrelsen. Fødevareaktiviteter må
først påbegyndes, når virksomheden er registreret hos Fødevarestyrelsen.
Følgende er konstateret: Virksomheden har påbegyndt fødevareaktiviteter, og er ikke registreret hos
Fødevarestyrelsen. Ved ankomst til adressen opholder der sig 2 unge personer i lokalet samt en ældre herre der
sidder i stolen. Lokalet er indrettet med disk, køledisk med glas overdækning samt sodavands/øl køleskab. Der er
sat diverse chokolader og chips op på køledisken. I glasmontre ses appelsiner, bananer, og granatæbler samt
diverse drikkevarer, som Ingefær shot, spiritus osv. Bagerst i lokalet re der komfur, lille top køledisk over bord,
hvori der ligger spyd med Lam, oksekød og kylling. På komfur koges der Hestebønner og kikærter, så
medlemmerne har noget at spise af. Spydene kan tilberedes på grillen som siskebab - Der tændes normalt op kl.
21. Er man sulten tidligere må man selv tænde op.
Det oplyses at det er en frivillig forening hvor der er 2 formænd. Der kan umiddelbart ikke fremvises nogen
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former for medlemslister, vedtægter referart fra generalforsamling eller ligende. Der betales ikke noget
kontingent. Det oplyses, at f.eks. sodavand koster 10 kr.
Virksomheden havde følgende bemærkninger Vi er en frivilligforening, der har desværre lige været indbrud,
hvor de har taget vores Playstation og computer. Det hele er derfor forsvundet. Jeg registrerer bare
virksomheden i morgen. Det er nemmere.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Se klagevejledning på bagsiden.
Vejledt om mulighed for førstegangsvejledning til nye fødevarevirksomheder.
Virksomheden er konkret vejledt om at man på Fødevarestyrelsens hjemmeside kan lade sin virksomhed
registrere. Hvis man går ind på hjemmesiden www.fvst.dk og klikker på "registrering af fødevarevirksomhed" og
udfylder anmeldelses blanketten.
https://www.foedevarestyrelsen.dk/Selvbetjening/Blanketter/Sider/Autorisation-registrering.aspx
Der er optaget fotos

Aftalt, at denne kontrolrapport sendes digitalt til formandens e-boks.


